ПРОТОКОЛ № 03/К

заседания Контрольной комиссии

Саморегулируемой организации

СОЮЗа

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Поволжья»

г. Самара         23 января 2020г.

Время проведения: 15.00

Присутствуют:

председатель комиссии

Евстигнеева Ирина Евгеньевна –

Заместитель генерального директора    СРО СОЮЗа «ГАПП»

члены комиссии
- Соловьева Ю.А.-

главный специалист СРО СОЮЗа «ГАПП»

- Королевская Т.С.

главный специалист СРО СОЮЗа «ГАПП»

- Ямпольская Н.В.

главный специалист СРО СОЮЗа «ГАПП»

приглашенные

- Постнова Л.Г.

юрисконсульт СРО СОЮЗа «ГАПП»

- Директор ООО «НТК» Тарнаев О.Г.

- Протопопов Б.В. представитель по доверенности ООО «СВГК»

Заседание открыла председатель контрольной комиссии СРО СОЮЗа «ГАПП» -

Евстигнеева И.Е.

Из  5 членов Контрольной комиссии – присутствует  4. Кворум имеется.

Евстигнеева И.Е. огласила присутствующих на заседании, представила секретаря

заседания Соловьеву Ю.А., предложила утвердить повестку дня заседания.

Открытым голосованием Контрольной комиссии единогласно принято решение:

Утвердить следующую повестку дня заседания:

Вопрос  №1

повестки дня:

Слушали:

Формулировка

решения по

вопросу № 1

повестки дня:

О результатах рассмотрения жалобы ООО «НТК» к члену

СРО СОЮЗа «ГАПП» ООО «СВГК», ИНН 6314012801.

Члена контрольной комиссии –

главного специалистов Ямпольскую Н.В., которая доложила о

результатах внеплановой проверки 1 организации члена СРО

СОЮЗа «ГАПП»-

ООО «Средневолжская газовая компания», ИНН 6314012801, по

жалобе ООО «НТК», за вх. №147 от 27.12.2019г. Контрольной

комиссией составлен акт проверки ООО «Средневолжская

газовая компания», ИНН 6314012801 №01-1-О-20 от 22.01.2020г.,

председателя Контрольной комиссии Евстигнееву И.Е.,

юрисконсульта СРО СОЮЗа «ГАПП» Постнову Л.Г.,

директора ООО «НТК» Тарнаева О.Г.,

Протопопова Б.В. представитель ООО «СВГК» по доверенности.

По результатам обсуждения Контрольной комиссией принято

решение:

 Члену СРО СОЮЗа «ГАПП» ООО «Средневолжская газовая

компания», ИНН 6314012801, рекомендовать при возобновлении

работ по проекту «Техническое перевооружение газопровода

низкого давления, проложенного по фасаду здания в г.Самара,

Куйбышевском районе, ул.Утевская, д.30а, литера «М»

выполнить его корректировку, с учетом плана границ земельного

участка с кадастровым номером 63:01:0415005:625 и схемы

организации безопасного дорожного движения на дороге общего

пользования, а также согласовать с собственниками земельного

участка с кадастровым номером 63:01:0415005:625 (ООО «НТК»).

Итоги голосования: «За»–4 голоса; «Против»–нет;

«Воздержался»–нет.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии ______________/Евстигнеева И.Е./

Секретарь заседания: _______________/ Соловьева Ю.А./